
 
Бр. 4 страна 30  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  27 април 2009 година 

 
 Врз основа на член 6 од Деловникот на Советот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 5/08), Советот 
на Општина Крива Паланка на Конститутивната седница, одржана на 
21.04.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За верификација на мандатот на членовите на  

Советот на Општина Крива Паланка 
 

1.Се верифицира мандатот на членовите на Советот на Општина 
Крива Паланка: 
                                                                    1.  МИЛЕ МИЛКОВСКИ 

 
     2.  САШКО СТОЈАНОВСКИ 

 
3.  ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ 

 
         4.  СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ 

 
  5.  ОЛГИЦА ЈОСИФОВСКА 

 
            6.  АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВСКИ 

 
7.  ЉУПЧО НИКОЛОВСКИ 

 
                                                                   8.  МИТКО МИТОВСКИ 

 
9.  ГОРАН СТОЈАНОВСКИ 

 
                                                                 10. ЖАНЕТА МАЏОВСКА 

 
11. СНЕЖАНА ЈАНКОВСКА 

 
12. ДРАГАН АНГЕЛОВСКИ 

 
                                                            13. ЕМИЛ ЈАКИМОВСКИ           

 
                                                                  14. РАТКО ПАВЛОВСКИ 

 
                                                                  15. ГОРИЦА СТОЕВСКА –СТАНКОВСКА 

 
16. БОРЈАНЧО МИЦЕВСКИ 

 
                             17. СЛАЃАНА ЈОВАНОВСКА – БЕЌАРОВА 

  
                                                   18. РАДЕ СТОИЛКОВСКИ 

 
                                                            19. МИЛКА МИТОВСКА 
 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1300/2                        ПРЕТСЕДАВАЧ, 
21.04.2009 год.               Љубен Миленковски,с.р. 
Крива Паланка 

______________________ 
.  /  . 



Бр. 4 страна 31  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  27 април 2009 година 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за верификација на мандатот 

на членови на Советот на Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за верификација на мандатот на членови 
на Советот на Општина Крива Паланка,  што Советот го донесе  на  
конститутивната седница, одржана на 21.04.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 07 – 1300/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.04.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 
 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за избор на претседател  
на Советот на Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за избор на паретседател на Советот на 

Општина Крива Паланка,  што Советот го донесе  на  конститутивната 
седница, одржана на 21.04.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 07 – 1293/4                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.04.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 
 

_________________________ 
 

.  /  . 
 



 
Бр. 4 страна 32  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  27 април 2009 година 

 
Врз основа на член 14, став 1 точка 34 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06) и член 38 
од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 5/08), Советот на Општина Крива Паланка 
на Конститутивната седница, одржана на 21.04.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател на Советот на  

Општина Крива Паланка 
 

1. За претседател на Советот на Општина Крива Паланка се избира 
МИЛЕ МИЛКОВСКИ, член на Советот на Општината. 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1293/3                     ПРЕТСЕДАВАЧ, 
21.04.2009 год.              Љубен Миленковски,с.р. 
Крива Паланка 

_____________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање на Комисија 
за прашања на верификација, избори и именувања 

 
1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за прашања на 

верификација, избори и именувања, што Советот го донесе  на  
конститутивната седница, одржана на 21.04.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 07 – 1293/6                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.04.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 
 
 

_______________________ 
 

.  /  . 
 
 



 
 

Бр. 4 страна 33  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  27 април 2009 година 
 

Врз основа на член 14, став 1 точка 35 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06) и член 4 
од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр. 5/08), Советот на Општина Крива Паланка 
на Конститутивната седница, одржана на 21.04.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За формирање на Комисија за прашања на  

верификација, избори и именување 
 

1. Се формира Комисија за прашања на верификација, избори и 
именување на Советот на Општина Крива Паланка. 

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
    А. За претседател – Емил Јакимовски, член на Советот. 
    Б. За членови: 
 - Сашко Стојановски, член на Советот; 
 - Олгица Јосифовска, член на Советот; 
 - Сретимир Николовски, член на Советот; и  
 - Дане Милошевски, член на Советот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1293/5                     ПРЕТСЕДАВАЧ, 
21.04.2009 год.              Љубен Миленковски,с.р. 
Крива Паланка 

_______________________ 
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